
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ БЕЗГОЛОСОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

 АЛЕЙСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ 
(седьмой созыв)

Р Е Ш Е Н И Е

            21.09.2017                                                                                        № 11

Об отмене Решения Собрания депутатов 
Безголосовского сельсовета Алейского района 
Алтайского края от 23.06.2016 № 6 «Об 
утверждении Положения о предоставлении 
лицами, замещающими муниципальные 
должности, сведений о доходах, расходах, об 
имуществе и обязательствах имущественного 
характера».

В соответствии с Федеральным законом от 03.04.2017 № 64-ФЗ «О внесении
изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в целях
совершенствования  государственной  политики  в  области  противодействия
коррупции»  Собрание депутатов Безголосовского сельсовета Алейского  района
Алтайского края 

РЕШИЛО:
1.Отменить решение Собрания депутатов Безголосовского сельсовета Алейского
района  Алтайского  края  от  23.06.2016  №  6  «Об  утверждении  Положения  о
предоставлении лицами, замещающими муниципальные должности, сведений о
доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера».
2. Обнародовать данное решение в установленном порядке.

Глава сельсовета                                                                                       О.С. Уколов


	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
	СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ БЕЗГОЛОСОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
	АЛЕЙСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ
	(седьмой созыв)
	Р Е Ш Е Н И Е

